



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0160
No. DOCUMENTO
214

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

03 de agosto del 2020

Página 1 de 2

No. Solicitud: **214**Objeto de la compra: **Servicio instalación y conexión de planta eléctrica.**Rubro: **Servicio de mant. y rep. de construcciones e instalaciones.**

Planificada: si

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	72100000	2.2.8.7.06	TRANSFER AUTOMATICO 300 AMP	unidad	1	76,271.15	76,271.15
2	72100000	2.2.8.7.06	ALAMBRE AMERICANO THHN NEGRO #3/0	unidad	120	198.31	23,796.61
3	72100000	2.2.8.7.06	TUBO EMT DE 2X10 AMERICANO	unidad	5	838.99	4,194.95
4	72100000	2.2.8.7.06	COUPLING EMT DE 2	unidad	6	152.35	914.08
5	72100000	2.2.8.7.06	CONECTOR EMT DE 2 ACERO	unidad	10	152.54	1,530.00
6	72100000	2.2.8.7.06	ABRAZADERA UNITRON DE 2"	unidad	16	111.86	1,789.83
7	72100000	2.2.8.7.06	BARRA UNITRO 3/4 X 10	unidad	2	762.71	1,525.42
8	72100000	2.2.8.7.06	VARILLA P/TIERRA 5/8*5	unidad	3	457.63	1,372.88
9	72100000	2.2.8.7.06	TARUGO DE PLOMO 3/8 X 5/8 X 2-1/12	unidad	30	35.59	1,067.80
10	72100000	2.2.8.7.06	TORNILLO EXAGONAL 3/8	unidad	30	20.23	606.87
11	72100000	2.2.8.7.06	ARANDELA PLANA 3/8 GALVANIZADA	unidad	30	5.05	151.64
12	72100000	2.2.8.7.06	ALAMBRE AMERICANO AWG# 2 VARIOS COLORES	unidad	50	96.41	4,820.51
13	72100000	2.2.8.7.06	ALAMBRE DE GOMA 14/4	unidad	100	30.71	3,070.85
14	72100000	2.2.8.7.06	SERVICIO DE INSTALACION Y CONEXION DE PLANTA	unidad	1	71,220.33	71,220.33
						Total:	258,900.00

Observaciones: (Servicio instalación y conexión de planta eléctrica).

OLIVER J. BASSETT MILLER
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de compra, DIGEV.

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.